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Hei!  

Haen perusavustusta voimanostoseura Team West Coast Powerin puolesta. Olemme Laitilassa 

toimiva voimanostoseura, ja seuraamme kuuluu tällä hetkellä 27 aktiivijäsentä. Toimintamme 

painottuu Laitilan alueelle, mutta olemme järjestäneet kilpailuja myös Uudessakaupungissa. 

Voimanosto marginaalilajina kaipaa näkyvyyttä Suomessa, ja olemmekin osaltamme onnistuneet 

lisäämään sitä saamalla myös nuoria lajin pariin ja osaksi seuraamme. Vuosien saatossa olemme 

tehneet Laitilaa tunnetuksi niin Suomessa kuin maailmallakin ottamalla osaa kilpailuihin 

järjestäjinä, kilpailijoina sekä toimitsijoina.  

Rajoitusten hellittäessä vuonna 2021 seuramme järjesti toukokuussa onnistuneesti FPO-liiton SM-

kilpailut Laitilan Urheilutalolla. Jo perinteeksikin muodostuneet kinkkukisat järjestettiin 

Nurkkagymillä joulukuussa, joista saimmekin seuraamme taas yhden nuoren nostajan lisää. Vuoden 

2021 aikana seuramme on myös kehittänyt harjoitteluympäristöä ja kalustoa turvallisemmaksi sekä 

laadukkaammaksi uusien laitteiden, tankojen ja levypainojen muodossa.  

Pyydämme Laitilan kaupunkia tukemaan seuramme toimintaa 2500 eurolla. Varojen ensisijainen 

käyttökohde olisi seuramme nuoret nostajat, joille pystyisimme tarjoamaan lajikohtaista 

valmennusta ja ohjausta sekä tukemaan heitä rahallisesti esimerkiksi kilpailukuluissa. 

Tavoitteenamme on saada seuramme kaikki nuoret nostajat osallistumaan vähintään yhteen 

kilpailuun vuonna 2022. Lisäksi seuramme olisi valmis uudistamaan laitteistoa sekä ehostamaan 

Urheilutalon kuntosalia (lattian kumimatot, penkin turvaraudat, käsipainojen korjaaminen) omalla 

ajallaan, mikäli Laitilan kaupunki myöntää siihen tarvittavat varat. 

Mikäli hakemuksesta herää jotakin kysyttävää, vastaan mielelläni sähköpostitse. 

Kiitämme jo etukäteen seuramme tukemisen harkitsemisesta!  

 

Ystävällisin terveisin, 

Anna Vuorio     P. 0400 921321 
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